080330_W4_S-A1AS06
01.2017
1/ 6
Eigenschaften 1
Technische Daten 2
Kennlinien 3
Abmessungen 4
Typenschlüssel 5

Kennlinien
Messbedingungen Öl: HLP 32, Temperatur: 40 ° C (~32 cSt).
* Die Kolbentypen finden Sie im Typenschlüssel auf Seite 5.
Schaltleistungsdiagramm (p/Q) W4_S-A1AS06 bei INDruckverlust-Kennlinie (Δp/Q) W4_S-A1AS06
0 10 20 30 40 50 60 70 800
50
100
150
200
250
300
350 1345 2
p
[b
ar
]
Q [l/min]
6
6
1, 2, 3,
4, 5
0 10 20 30 40 50 60 70 800
8
16
24
32
1
3
4
2
Δ
p
[b
ar
]
Q [l/min]
56
Kolbentyp* P-A P-B A-T B-T P-T
N 2 2 3 3
NA 2 3
NB 2 2 3 3
D 2 2 2 2
H 2 2 2 3 3
C 5 5 5 6 3
CA 2 3 4
CB 5 5 5 6 3
R11 2 2 3 3
R21 2 2 3 3
Kolbentyp*
N 1
NA 1
NB 1
D 2
H 3
C 6
CA 6
CB 6
R11 3
R21 4
4 / 6
080330_W4_S-A1AS06 | ValveTechSchaltendes Wegeventil
elektrischer Anschluss
DIN EN 175301-803 Form A
Abmessungen
Magnet 360 ° drehbar
NBR: Quad-Ring 9,25 x 1,68 (4 Stück)
Viton: O-Ring 9,25 x 1,78 (4 Stück)
Lochbild NG 6
DIN 24340 A06, CETOP 3
HM3/15 34 06
HINWEIS Zur Befestigung des Ventils müssen vier passende Zylinderkopfschrauben nach
DIN EN ISO 4762 M5 x 45 - 10.9 benutzt werden. Anzugsdrehmoment: 8,9 Nm.